
UCHWAŁA nr  XX /86/ 2004 
RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

                                        z dnia 30 czerwca 2004 roku 
 

 w sprawie Powiatowego Programu Promocji Zatrudnienia i Aktywizacji  
                   Rynku Pracy  
 
                                                   

Na podstawie  art. 12 pkt. 9c ustawy z dnia 5 czerwca  1998 roku o 
samorządzie powiatowym (  Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.)           
w związku z  art. 9  ust 1 pkt.1 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 roku o promocji 
zatrudnienia i instytucjach rynku pracy ( Dz. U. z 2004r., Nr 99, poz.1001)  
Rada Powiatu Wągrowieckiego 
uchwala co następuje: 
 
 
§ 1  Uchwala się Powiatowy Program Promocji Zatrudnienia i Aktywizacji  
       Rynku Pracy w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 
                
 
§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy. 

                                           
§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 

                                          Przewodniczący 
                                         Rady Powiatu Wągrowieckiego 

 
                                        .................................................. 

                                           /Andrzej Bielecki / 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie  
do  uchwały  nr XX /86/2004 

Rady Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia  30 czerwca 2004 roku 

 
w sprawie Powiatowego Programu Promocji Zatrudnienia i Aktywizacji  
                  Rynku Pracy 
 

 
Ustawa o samorządzie powiatowym i ustawa o promocji zatrudnienia i 

instytucjach rynku pracy oraz inne  akty  prawne regulujące działania  

zawiązane z rynkiem pracy nakładają  na powiat obowiązek ograniczania 

bezrobocia oraz  aktywizację  lokalnego rynku pracy.                                       

Zgodnie z  art.9 ust.1 pkt 1 zadaniem samorządu powiatu jest opracowanie i 

realizacja Programu Promocji Zatrudnienia i Aktywizacji Rynku Pracy. 

Program ten ma na celu ograniczenie bezrobocia i rozwój 

przedsiębiorczości w Powiecie Wągrowieckim, podniesienie zdolności 

zatrudnieniowej mieszkańców Powiatu Wągrowieckiego, dostosowanie 

poziomu i struktury edukacji do potrzeb ograniczania bezrobocia i rozwoju 

przedsiębiorczości, wspieranie rozwoju przedsiębiorczości i obniżanie 

bezrobocia, zwłaszcza na obszarach wiejskich. 

Mając na uwadze powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 


